

## Barney Kjærsgaard Holding ApS

Possemosen 8  
6200 Aabenraa

CVR-nr. 28284748

### Årsrapport for 2015

1. januar 2015 - 31. december 2015

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. marts 2016



---

Barney Kjærsgaard  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Barney Kjærsgaard Holding ApS Possemosen 8 6200 Aabenraa  E-mail: mbjaazz@yahoo.dk CVR-nr.: 28284748 Stiftelsesdato: 29. november 2004 Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Barney Kjærsgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	ViaCount ApS Registreret Revisionselskab Billundvej 3 6500 Vojens CVR-nr.: 34731764
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er formuepleje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -4.633, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 462.784, og en egenkapital på kr. 399.889.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-1.437</b>	<b>-15.736</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.437</b>	<b>-15.736</b>
Finansielle indtægter	1	10	20
Finansielle omkostninger	2	-3.206	-2.092
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.633</b>	<b>-17.808</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.633</b>	<b>-17.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		-55.233	-67.708
		<b>-4.633</b>	<b>-17.808</b>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		452.386	357.074
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>452.386</b>	<b>357.074</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>452.386</b>	<b>357.074</b>
Andre tilgodehavender		583	151.563
<b>Tilgodehavender</b>		<b>583</b>	<b>151.563</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.815</b>	<b>14.224</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.398</b>	<b>165.787</b>
<b>Aktiver</b>		<b>462.784</b>	<b>522.861</b>



## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		224.289	279.522
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>	3	<b>399.889</b>	<b>454.422</b>
Anden gæld		62.895	68.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>62.895</b>	<b>68.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>62.895</b>	<b>68.439</b>
<b>Passiver</b>		<b>462.784</b>	<b>522.861</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	10	20
	<b>10</b>	<b>20</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.206	2.092
	<b>3.206</b>	<b>2.092</b>

**3. Overført resultat****Moderselskab**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	279.522	49.900	454.422
Udbetalt udbytte fra sidste år			-49.900	-49.900
Forslag til årets resultatdisponering		-55.233	50.600	-4.633
	<b>125.000</b>	<b>224.289</b>	<b>50.600</b>	<b>399.889</b>

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 125 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.